[bookmark: １～５][bookmark: 別紙様式第６－２号（取組計画書）0430.pdf]別紙様式第１－１号（個人用）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　年　月　日
京都府農業再生協議会長　様

	　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地

応 募 者 名　　　　　　　　　　　　　印
（自　　　筆）

令和２年度高収益作物次期作支援交付金申請書

高収益作物次期作支援交付金実施要領（令和２年４月 30 日付け２生産第 212 号生産局長通知）第５の１の（１）のアに基づき、別添のとおり関係書類を添えて承認申請します。

　（注）関係書類として、別添「取組計画書」等を添付する。

	個人情報の取扱いに関する同意書

関係機関への関係書類の提供について、次の範囲内で同意します。
1 京都府農業再生協議会は、頂いた情報は、法令に定める場合を除き、下記により同意頂いた機関以外に提供されることはありません。
② 関係機関に提供する情報の内容は、交付申請書、取組計画書及びこれらの添付書類とします。
③ 頂いた情報の管理にあたっては、個人情報の保護に関する法律その他の法令の個人情報の保護に関する規定を遵守します。
④ 利用目的は、本交付申請書に係る関係機関による審査、生産活動支援のための指導・助言です。(近畿農政局から関係書類の提出を求められた場合には、応じます。)

□に✓を入れて下さい。
□下記の関係機関に提供することに同意します。

１．地域農業再生協議会　２．市町村　３．農業委員会　４．近畿農政局
５．京都府

別紙様式第１－１号（法人・組織用）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　年　月　日
京都府農業再生協議会長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地

 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 応募者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  代表者職位
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　    印

令和２年度高収益作物次期作支援交付金申請書

高収益作物次期作支援交付金実施要領（令和２年４月 30 日付け２生産第 212 号生産局長通知）第５の１の（１）のアに基づき、別添のとおり関係書類を添えて承認申請します。

（注）関係書類として、別添「取組計画書等」を添付する

	個人情報の取扱いに関する同意書

関係機関への関係書類の提供について、次の範囲内で同意します。
① 京都府農業再生協議会は、頂いた情報は、法令に定める場合を除き、下記により同意頂いた機関以外に提供されることはありません。
2  関係機関に提供する情報の内容は、交付申請書、取組計画書及びこれらの添付書類とします。
3  頂いた情報の管理にあたっては、個人情報の保護に関する法律その他の法令の個人情報の保護に  関する規定を遵守します。
4  利用目的は、本交付申請書に係る関係機関による審査、生産活動支援のための指導・助言です。(近畿農政局から関係書類の提出を求められた場合には、応じます。)

□に✓を入れて下さい。
□下記の関係機関に提供することに同意します。

１．地域農業再生協議会　２．市町村　３．農業委員会　４．近畿農政局
５．京都府

[bookmark: _GoBack]